
                
   

  
 

 
  

 

  

   

  

  

 
     

 
    

 
  

 
 

    
 

 
  

  
 

  
  

 
  

  
  

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

Referat fra fast møte 3 med nærutvalget i kommunedel 10 
Dato og tidspunkt: 20.09.23 kl 19.30 
Sted: Svelvik Ungdomsskole 

Til stede 
Innbyggere: Vigdis Alice Angell, Hanne Steffensen, Anja Lønseth, Line Breines, Odd Arne Lindtveit, 
Aleksander Schi 

Folkevalgte: Andreas Muri 

Administrasjon: -

Frafall: Øystein Lauritzen, Thea Stokke 

Referent Aleksander Schi 

Presentasjon av nye medlemmer 
Line Breines og Hanne Steffensen presentert som nye medlemmer. 

Sak 20/23 Erfaringsdeling - politisk debatt 7. september 
Erfaringer fra politisk debatt i Fossekleiva 7. september ved Vigdis og Aleksander. 

- Erfaringene fra debatten er god, det kom gode tilbakemeldinger fra deltagere og publikum. 
Anbefales at dette arrangeres i Svelvik ved neste valg. 

Sak 21/23 Erfaringsdeling nærutvalg 
Nærutvalgene har tidligere kommet med innspill om viktigheten av erfaringsdeling mellom 
nærutvalgene. Erfaringsdeling er derfor satt opp som et fast tema i nærutvalgets årshjul. Hvordan 
dette gjøres er helt opp til den enkelte nærutvalg ut fra behov. Diskusjon. 

- Odd Arne var på møte med nærutvalgene i Drammen. Alle nærutvalgene fortalte en del om 
hva de jobber med, deltagelse på møtene osv. Det ønskes at slike møter arrangeres minst 2 
ganger i året? De fleste nærutvalgene jobber med flere av de samme sakene. 
Det er ikke sendt ut noe referat fra dette møte, kommer dette? 

Sak 22/23 Byvåpenet til Svelvik 
Saken gjelder flytting av byvåpenet som er i Storgaten, Svelvik. Se tidligere sak 19/23. 
Nærutvalget besluttet i møte 31. mai å ta en rolle og bidra til medvirkning i forhold til denne saken. 
Hva er status i denne saken nå? Er det eventuelt noe nærutvalget trenger for å komme videre? 

- Innspill i møte: Kirkeplassen er Svelvik by sitt torg, dette er plassen som brukes til 17 mai 
feiring, festivaler og andre arrangementer i Svelvik. Nærutvalget ønsker at ved en 
oppgradering med annen type stein så ønskes fremdeles Svelvik byvåpen på kirketorget. 
Dagens stein har ingen affeksjonsverdi, men symbolet og plassen det er på har 
affeksjonsverdi. 

Sak 23/23 Toalettene på Berger 
Kommunestyret har bedt rådmannen om å utrede kostnaden ved helårs og eventuelt lengre 
åpningstider utover fellesferien ved toalettene ved kommunale friområder i kommunen. 

https://20.09.23


 
  

   
      

 
 

    
  

 
 

  
     

 
 

 
 

 
 

      
  

  
   

 
 

   
      

 
   

        
 

 
  
 

 
   

 
 

 
  

 
 

 
   

Rådmannens bes å se på muligheten for drift gjennom samarbeidsavtaler med idrettslag og 
velforeninger. 
Status på nærutvalgets samarbeid med kommunen vedr. åpningstider v/ Vigdis. 

- Dette må sendes inn til budsjettet som settes våren 2024. Nærutvalget får mulighet til å spille 
inn dette i budsjettet ila høsten/vinteren. 

Sak 24/23 Ebbestad skole 
Informasjon om vedtak i kommunestyret 14. juni 2023 (sak 108/23 1. tertial rapport). 

«Det utredes å utvikle området rundt gamle Ebbestad skole til et helhetlig nærmiljøområde for 
friluftsliv, idrett og lek, i tråd med innspill fra nærmiljøet, som tidligere behandlet og vedtatt i 
hovedutvalg for oppvekst og utdanning. Det skal sikres medvirkning i arbeidet fra nærmiljøet. Salg av 
tomta settes i bero fram til utredningen er gjennomført og behandlet». 

- NMU på Ebbestad med sine samarbeidspartnere må sammen jobbe mot kommunen for å 
holde fremdrift på dette. Nærutvalget støtter NMU på Ebbestad videre i saksgangen. 
Hva kan vi få til på plassen? 

Sak 25/23 Lalla parken – status 
Diskusjon rundt hva som skal etableres i løpet av høsten. 

- Hva er status på tilbakemelding fra Inge Høyen, Aleksander sjekker torsdag 21 september. 
Brukes av ungdom og små barn, visuelt utformet – benk i bølgeform fra Norplay, etc. 

Sak 26/23 Kartlegging og verdsetting av friluftslivsområder i Drammen kommune 
Drammen kommune har startet på prosjektet «Kartlegging og verdsetting av friluftslivsområder» for 
å finne ut hvilke offentlige tilgjengelige områder som blir brukt til friluftsliv, lek og rekreasjon, og 
hvor viktige disse områdene er. Se vedlegg 1 for mer informasjon. 

Nå kan alle som vil være med å kartlegge friluftsområder i Drammen. Les mer hvordan det gjøres her; 
Kartlegging og verdsetting av friluftslivsområder 2023 | Drammen kommune 

- Deles på sosiale medier og i forbindelse Berger opp og Frem torsdag 21.09.2023. Og på 
Nesbygda NMU. Sendes ut til de forskjellige idrettsgruppene i Svelvik. 
Aktive lokalsamfunn i Svelvik. FAU på de forskjellige skolene, etc. IFO. 

Sak 27/23 Byhuset / SBV 
Informasjon om vedtak i kommunestyret 14. juni (sak 108/23 1. tertial rapport): 

«Rådmannen kommer med en oppdatert sak på status og muligheter for utvikling av Byhuset / SBV-
huset i Svelvik. Saken skal belyse muligheter for utvikling av prosjektet i både offentlig regi og privat 
regi gjennom OPS, salg el.» 

- Nærutvalget har over tid jobbet for et mer aktivt sentrum, nærutvalget ønsker fortsatt å 
jobbe for et byhus i Svelvik sentrum. Det er uke 39 et møte i handelsstandsforeningen som 
spiller inn mulighetene for en splitt mellom kommune og privat for å utvikle dette. 

https://www.drammen.kommune.no/tjenester/idrett-friluftsliv/kartlegging-og-verdsetting-av-friluftslivomrader/


 
    

      
 

  
  

 
 

   
 

   
 

 
  

  
 

 
   

 

      
 

 

      

  

 
  

    
     

 
 

  
  

  
  

 

Sak 28/23 Temaplan for vann og avløp 
Drammen kommune ved virksomhet vann og avløp utarbeider temaplan vann og avløp. Den 
inneholder temaer som kan være relevante for nærutvalgene å være informert om. Det gjelder især 
tilknytning av vann og avløp i spredt bebyggelse. Se vedlegg 2 for mer informasjon.  Nærutvalgene 
inviteres til digitalt informasjonsmøte torsdag 28. september. Noen som vil delta? 

- Odd Arne og Aleksander blir med på møte. 

Sak 29/23 Orientering om valg av innbyggere 2024-2025 
Det skal velges nye innbyggere til kommunens nærutvalg. Søknadsfrist er 1. oktober. I kommunedel 
10 Nesbygda, Svelvik sentrum, Ebbestad og Berger er det én plass på valg. I tillegg er det en 
ungdomsplass som står ledig. Hvordan kan vi sammen spre informasjon slik at innbyggere melder 
interesse? Det er trykket plakater, flyers og laget digitalt informasjonsskriv (vedlegg 3). Dele på 
Facebook. Annet? 

- Det burde være 2 ungdomsplasser, det er ofte ikke enkelt for en enkelt ungdom å delta på et 
møte på kvelden med voksne. Lage sak i Svelvikposten. 
Deles på sosiale medier, svelvikposten, videregående skole, ungdomsskole etc. 

Sak 33/23 Aktivitetskalender for hele Svelvik. 
Hvor kan denne være og hvem vedlikeholder denne 

- Kan knutepunktet etablere en slags oversikt hvor de forskjellige lag og foreninger melder i fra 
om sine arrangementer. Aleks kontakter knutepunktet for informasjon om hva de kan bidra 
med. 

Sak 34/23 Det skal iht. møte som ble avholdt for alle nærutvalgene lages en Rollup for alle nærutvalg. 

- Denne ønskes produsert og levert til nærutvalget 

Sak 30/23 Behandle rapporter for tilskudd 2023 (møtet lukkes) 
Nærutvalget har kr. 50 000,- til fordeling. Kriterier for tildeling finnes her; Tilskudd fra nærutvalgene 
til lokale aktiviteter og tiltak | Drammen kommune Søknadene ligger vedlagt, se vedlegg 4. 

Anja og Vigdis melder seg inhabil i behandlingen da de har søkt om tilskudd. Nærutvalget har 
besluttet at følgende før støtte i år: 

Barnas Svelvikdag 10000 
FAU Tangen skole 20000 
Nesbygda Sycafe 8000 
Batteriøyas Vel 12000 

https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/politikk/narutvalgene/tilskudd-fra-narutvalgene-til-lokale-aktiviteter-og-tiltak/
https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/politikk/narutvalgene/tilskudd-fra-narutvalgene-til-lokale-aktiviteter-og-tiltak/
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